Perime, fruta dhe arra, 03212100-1 - Patate, 03211300-6 - Oriz, 03211000-3 - Drithëra, 03200000-3 - 

Drithëra, patate, perime, fruta dhe arra, 03142500-3 - Vezë, 15612220-9 - Miell orizi, 15811100-7 - 

Bukë, 15830000-5 - Produkte sheqeri dhe produkte të përafërta, 15831000-2 - Sheqer, 15850000-1 - 

Produkte makaronash. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4,033,457 (Katermilionetridhjeteetremijeekaterqindepesedhjete 

eshtate) lekë pa tvsh  , ndarë në 6 lote si mëposhtë:  

1. Vlera Loti nr.1 Blerje perime viti 2025 - 2026, me fond limit  964,945 ( Nenteqinde 

gjashtedhjeteekatermijeenenteqindedyzeteepese ) lekë pa tvsh. 

2. Vlera Loti nr.2 Blerje mish dhe nënprodukte të tij, viti 2025 - 2026,me fond limit 870,268 

(Teteqindeshtatedhjetemijeedyqindegjashtedhjeteetete) lekë pa tvsh. 

3. Vlera Loti nr.3 Blerje ushqime koloniale viti 2025 - 2026,, me fond limit 548,358  

(Peseqinde dyzeteetetemijeetreqindepesedhjeteetete) lekë pa tvsh. 

4. Vlera Loti nr.4 Blerje bukë viti 2025 - 2026, me fond limit 207,650  (Dyqindeshtatemijee 

gjashteqindepesedhjete) lekë pa tvsh. 

5. Vlera Loti nr.5 Blerje fruta viti 2025 - 2026, me fond limit 852,284   ( 

Teteqindepesedhjetee dymijeedyqindetetedhjeteekater  ) lekë pa tvsh. 

6. Vlera Loti nr.6 Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij viti 2025 - 2026, me fond limit 589,953  

(Peseqind e tetedhjeteenentemijeenenteqindepesedhjeteetre ) lekë pa tvsh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c, i 

ndryshuar me ligjin nr.16 datë.08.02.2024 dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 

19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar autoriteti/enti